
ZARZĄDZENIE Nr BR.120.9.2024
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 26 lutego 2024r.

w sprawie powołania zespołu kwalifikującego wnioski o udzielenie dotacji celowych
z budżetu Gminy Kluczbork na modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023r. póz. 40 z późn. zm.) w związku z §7 ust. l Uchwały Nr LXVIII/941/24 Rady
Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie określenia zasad udzielania
i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Kluczbork na modernizację ogrzewania na
ogrzewanie proekologiczne (Dz. Urz. Woj. Opols. z 2024r. póz. 335) zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję zespół kwalifikujący wnioski o udzielenie dotacji wraz z załącznikami oraz
wnioski o rozliczenie i wypłatę dotacji wraz z załącznikami z budżetu Gminy Kluczbork na
modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne, w następującym składzie:
l) Justyna Slusarczyk - przedstawiciel Rady Miejskiej w Kluczborku,
2) Janusz Kallus - przedstawiciel Rady Miejskiej w Kluczborku,
3) Agnieszka Wierzbicka - przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa

Urzędu Miejskiego w Kluczborku,
4) Michał Klupś - przedstawiciel Wydziału Gospodarki Miejskiej Urzędu Miejskiego

w Kluczborku.

§2. l. Zadaniem zespołu kwalifikującego jest w szczególności:
l) dokonanie oceny złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym;
2) podjęcie wstępnej decyzji o udzieleniu lub odmowie udzielenia dotacji;
3) ustalenie wysokość dotacji;
4) podjęcie wstępnej decyzji o przyjęciu rozliczenia i wypłacie dotacji lub odrzuceniu wniosku

o przyjęciu rozliczenia i wypłacie dotacji;
5) sporządzanie stosownych protokołów.
2. Sporządzone protokoły zatwierdza Burmistrz Miasta Kluczborka.

§3. l. Zespół kwalifikujący będzie każdorazowo zwoływany przez przedstawiciela Wydziału
Ochrony Środowiska i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Kluczborku.
2. Członkowie zespołu kwalifikującego są upoważnieni do:
l) przeprowadzenia kontroli miejsca realizacji zadania przed zawarciem umowy dotacji i na
każdym etapie realizacji zadania;
2) przeprowadzenia kontroli dotrzymania warunków Uchwały Nr LXVIII/941/24 Rady
Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie określenia zasad udzielania
i rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Kluczbork na modernizację ogrzewania na
ogrzewanie proekologiczne, umowy o udzielenie dotacji oraz sposobu eksploatacji
proekologicznego ogrzewania w okresie do 5 lat od dnia zrealizowania zadania.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr BR. 120.10.2023 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia l lutego
2023r. w sprawie powołania zespołu kwalifikującego wnioski o udzielenie dotacji celowej na
modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowę proekologicznego
ogrzewania.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
ISTRZB M

mgr {nż. Jarosław Kielar

Nacze]
Ochrony!

Br

^dziidu
ska i Leśnictwa

'na Stempel

^v^YK.'


